EXTRATO DE CONTRATO Nº 53/2024 - PML

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE LOBATO - CNPJ sob nº. 76.970.367/0001-08.

CONTRATADA: SERGIO AUGUSTO CESNIK PRODUCOES LTDA, inscrita no CNPJ (MF) sob nº
17.558.611/0001-52, com sede na Rodovia PR 461 km 01, Lotes 02 e 03, n° 02, Parque
Industrial, Flórida - PR, CEP: 86780-000.

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Dispensa de Licitação nº 026/2024. Processo
Administrativo nº 55/2024.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA, PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
ATRAVÉS DE LOCAÇÃO DE BARRACAS, TIPO PIRÂMIDE QUE SERÃO UTILIZADAS
NA 24ª FESTA DA LEITOA NO TACHO QUE SERÁ REALIZADA NO PERÍODO DE 02 À
04/08/2024, COM RECURSOS PROVENIENTES DO CONVÊNIO Nº 0068/2024, PARA
COMEMORAÇÕES DO ANIVERSÁRIO DE EMANCIPAÇÃO POLITÍCA DO
MUNICÍPIO.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas estão programadas em dotação
orçamentária própria, prevista no orçamento municipal para o exercício de
2024, na classificação abaixo:

Organograma Descrição Máscara
09.001 Manutenção da Divisão de Eventos e Lazer 09.001.23.695.0019.2059.3.3.90.39.00

VALOR GLOBAL TOTAL: R$ 49.995,00 (Quarenta e nove mil novecentos e noventa
e cinco reais).

PRAZO DE VIGÊNCIA: 15/07/2024 até 13/10/2025.

DATA DE ASSINATURA: 15/07/2024.

__________________
FÁBIO CHICAROLI
PREFEITO MUNICIPAL

FABIO
CHICAROLI:0054
0905984

Assinado de forma digital por
FABIO
CHICAROLI:00540905984
Dados: 2024.07.15 11:47:38
-03'00'